quorumcunque nunc presencium seu postmodum futurorum Jn cuius rei testimonium. sigillum meum vna cum sigillo viri discreti Arwidi Svensson presentibus est appensum. Datum stoodhaughæ. anno domini M CCC XL VII vigilia omnium sanctorum.

Överskrift: Institucio prebende quam fundavit domina cecilia henrici Cuius anniversarium teneatur de vna curia in meethleste gressie. Littera prima.

4259.

1347 d. 9 Nov.

Mosås.

LIDINVARD HOLMGERSSON vice Lagman, KNUT MATTSSON Fogde, och öfriga NÄMNDEN i Nerike intyga att Kyrkoherden Nils i Stigtomta förklarat sig villig att för sina slägtingar uppvisa de gods i Mosaby, Kumla socken, Hättinge, Gräfve socken, och Vikyr i Nora socken, dem han genom lagligt byte erhållit af Biskop Sigmund i Strengnäs; å hvilket byte fasta blifvit i laga ordning gifven på landstinget i Örebro. (Jfr. N. 4253).

Orig. på perg i Sv. Riks Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus. Lidhiwardus. holmgersson vice legifer,, Kanutus mattysson aduocatus, ceterique Nemdarii in nericia, Salutem in domino sempiternam, Per presentes litteras. de veritate testimonium perhibemus. quod Anno domini. M°. CCC°. XL°. VII°. feria. sexta. proxima. ante martini. in placito terre nostre generali. dicto lanzdhingh in mosæs habitu in presencia nostra. singulorumque terram nostram inhabitancium, constitutus personaliter vir discretus. dominus nicolaus curatus in stighatoptum, ad predia. in villis, scilicet. mosabÿ parrochie clumblæ, (!) hettinge. parrochie grawu, et vikyr parrochie. noræ situata., que a venerabili patre. domino sigmundo dei. gracia. episcopo strengenensi, per verum bonorum cambium legaliter optinuit Cognatis suis. eorundem. noticiam exigentibus. paratum se exhibuit. ostendenda,, Preterea, Nec dubium sit cuiquam de premisso prediorum cambio, quoniam non vni tantum. ymo. toti. terre nostre communitati est lucide manifestum, quia Anno domini vt supra. M°. CCC°. XL°. VI°. die sancti laurencii martiris in communi placito nostro, lanzdhingh dicto. et in ciuitate ørabø habitu, inter reuerendum patrem. dominum Sigmundum predictum, et eundem dominum nicolaum vt predicitur. jdem prediorum cambium est coniectum. hüs viris veridicis per dei graciam et discretis,, Lidhiwardo holmgersson pro prologatore,, magno býrgirsson. kanuto pætærsson karolo nielsson, thyrgillo in bærastum, Nicolao finwizson. kanuto mattysson. stenaro joonson. et anundo in hørstum. pro firmariis. nominatis specialiter et assumptis, Jn premissorum jgitur evidenciam testimonii firmiorem. Sigillis nostris, videlicet Lidhiwardi holmgersson.